סרב לפיה המדינה עמדת כי למסקנה מוביל הישר השכל ולכן משפט ברירת מסוג מסמך לידיו קיבל לא המבקש
המבקש לחתום על הדוח (וזו החלטה לגיטימית שלו) אך קיבל לידיו מהשוטר את הזימון, היא אשר התרחשה במקרה

זה.

עובדתית לא התייצב המבקש למשפטו ולכן נשפט בהעדרו.

לא מצאתי כי נגרם למבקש כל עיוות דין מעצם הרשעתו או רף ענישתו.

התנגדות המדינה מתקבלת והבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג שבט תש"פ, 18 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.